
1/1

Temeljem članaka 118. i 224. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 
novine“, br. br. 83/2023) i  članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), 
župan Istarske županije dana 11. travnja 2024. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Upravnog vijeća 
Županijske lučke uprave Rabac

1. Imenuje se Upravno vijeće Županijske lučke uprave Rabac u sastavu:
- Sandi Sinožić, predsjednik
- Aleksandar Petrović, član
- Valter Kvalić, član
- Đulijano Kos , član
- Romulo Šumberac, član

2. Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća traje četiri (4) godine.

3. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 342-01/23-01/212
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/3-24-5
Pula – Pola, 11. travnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Županu Istarske županije
2. Imenovanim članovima:
- Đulijano Kos, kdulijano@gmail.com  
- Valter Kvalić, valterkvalic@yahoo.com
- Sandi Sinožić, sandi.sinozic@valamar.com
- Romulo Šumberac, Romulo.Sumberac@pomorstvo.hr
3. Županijska lučka uprava Rabac, Rabac
4. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije
    - Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje

mailto:kdulijano@gmail.com
mailto:valterkvalic@yahoo.com
mailto:sandi.sinozic@valamar.com
mailto:Romulo.Sumberac@pomorstvo.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-04-12T10:42:28+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




